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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 84 469 376,58 73 697 646,54 11 987 756,00 267 737,73 34 507 377,00 21 510 371,07 5 424 404,74 0,00 10 771 730,04 515 028,10 10 256 701,94

Wykonanie 2019 83 284 287,88 79 863 858,68 12 592 659,00 264 280,46 39 293 938,00 22 068 524,40 5 644 456,82 0,00 3 420 429,20 309,00 3 420 120,20

Plan 3 kw. 2020 101 327 070,78 88 617 027,78 12 260 174,00 235 000,00 42 159 850,00 28 396 522,78 5 565 481,00 0,00 12 710 043,00 1 090 500,00 11 619 543,00

2021 102 269 724,00 90 852 743,00 12 607 322,00 260 000,00 46 030 299,00 26 284 545,00 5 670 577,00 0,00 11 416 981,00 700 000,00 10 716 981,00

2022 90 053 947,00 87 058 814,00 12 700 000,00 270 000,00 46 500 000,00 22 000 000,00 5 588 814,00 0,00 2 995 133,00 500 000,00 2 495 133,00

2023 93 175 860,00 90 105 873,00 13 144 500,00 279 450,00 48 127 500,00 22 770 000,00 5 784 423,00 0,00 3 069 987,00 200 000,00 2 869 987,00

2024 96 406 215,00 93 259 578,00 13 604 558,00 289 231,00 49 811 963,00 23 566 950,00 5 986 876,00 0,00 3 146 637,00 207 000,00 2 939 637,00

2025 99 748 785,00 96 523 663,00 0,00 0,00 0,00 24 391 793,00 0,00 0,00 3 225 122,00 214 245,00 3 010 877,00

2026 103 207 474,00 99 901 991,00 0,00 0,00 0,00 25 245 506,00 0,00 0,00 3 305 483,00 221 174,00 3 084 309,00

2027 106 794 601,00 103 398 561,00 0,00 0,00 0,00 26 129 099,00 0,00 0,00 3 396 040,00 228 915,00 3 167 125,00

2028 110 506 523,00 107 017 511,00 0,00 0,00 0,00 27 043 617,00 0,00 0,00 3 489 012,00 236 927,00 3 252 085,00

2029 114 347 587,00 110 763 124,00 0,00 0,00 0,00 27 990 143,00 0,00 0,00 3 584 463,00 245 220,00 3 339 243,00

2030 118 322 288,00 114 639 833,00 0,00 0,00 0,00 28 969 798,00 0,00 0,00 3 682 455,00 253 803,00 3 428 652,00

2031 122 435 279,00 118 652 227,00 0,00 0,00 0,00 29 983 741,00 0,00 0,00 3 783 052,00 262 686,00 3 520 366,00

2032 126 691 375,00 122 805 055,00 0,00 0,00 0,00 31 033 172,00 0,00 0,00 3 886 320,00 271 880,00 3 614 440,00

2033 131 095 563,00 127 103 232,00 0,00 0,00 0,00 32 119 333,00 0,00 0,00 3 992 331,00 281 396,00 3 710 935,00

2034 135 652 996,00 131 551 845,00 0,00 0,00 0,00 33 243 510,00 0,00 0,00 4 101 151,00 291 245,00 3 809 906,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 93 270 019,37 71 075 047,52 47 386 259,38 0,00 0,00 209 212,34 0,00 0,00 22 194 971,85 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 95 358 304,84 74 480 467,16 50 909 876,60 0,00 0,00 643 737,55 0,00 0,00 20 877 837,68 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 101 353 070,78 87 991 593,78 57 169 398,00 90 909,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 13 361 477,00 11 930 730,000,00 1 430 747,00

2021 107 737 646,00 91 399 929,00 60 982 692,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 16 337 717,00 14 169 273,000,00 2 168 444,00

2022 88 829 947,00 83 779 320,00 61 000 000,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 5 050 627,00 5 050 627,000,00 0,00

2023 91 995 860,00 85 873 803,00 62 525 000,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 6 122 057,00 6 122 057,000,00 0,00

2024 94 306 215,00 88 020 648,00 64 088 125,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 6 285 567,00 6 285 567,000,00 0,00

2025 97 648 785,00 90 221 164,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 7 427 621,00 0,000,00 0,00

2026 101 107 474,00 92 476 693,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 8 630 781,00 0,000,00 0,00

2027 104 694 601,00 95 250 994,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 9 443 607,00 0,000,00 0,00

2028 108 406 523,00 98 108 524,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 10 297 999,00 0,000,00 0,00

2029 112 147 587,00 101 051 780,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 11 095 807,00 0,000,00 0,00

2030 115 822 288,00 104 083 333,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 11 738 955,00 0,000,00 0,00

2031 119 935 279,00 107 205 833,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 12 729 446,00 0,000,00 0,00

2032 124 191 375,00 110 422 008,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 13 769 367,00 0,000,00 0,00

2033 128 595 563,00 113 734 668,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 14 860 895,00 0,000,00 0,00

2034 133 652 996,00 117 146 708,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 16 506 288,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -8 800 642,79 0,00 11 807 136,25 10 500 000,00 8 800 642,79 1 307 136,25 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -12 074 016,96 0,00 16 708 568,75 15 000 000,00 12 074 016,96 0,00 0,00 1 708 568,75 0,00

Plan 3 kw. 2020 -26 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 26 000,00

2021 -5 467 922,00 0,00 6 291 922,00 0,00 0,00 6 291 922,00 5 467 922,00 0,00 0,00

2022 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 797,25 1 283 797,25 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 474 000,00 2 474 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 000,00 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 824 000,00 824 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 000,00 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 16 476 000,00 0,00 2 622 599,02 3 929 735,270,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 29 002 000,00 0,00 5 383 391,52 7 091 960,270,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 27 928 000,00 0,00 625 434,00 1 725 434,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 104 000,00 0,00 -547 186,00 5 744 736,000,00

2022 x x x x 0,00 25 880 000,00 0,00 3 279 494,00 3 279 494,000,00

2023 x x x x 0,00 24 700 000,00 0,00 4 232 070,00 4 232 070,000,00

2024 x x x x 0,00 22 600 000,00 0,00 5 238 930,00 5 238 930,000,00

2025 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 6 302 499,00 6 302 499,000,00

2026 x x x x 0,00 18 400 000,00 0,00 7 425 298,00 7 425 298,000,00

2027 x x x x 0,00 16 300 000,00 0,00 8 147 567,00 8 147 567,000,00

2028 x x x x 0,00 14 200 000,00 0,00 8 908 987,00 8 908 987,000,00

2029 x x x x 0,00 12 000 000,00 0,00 9 711 344,00 9 711 344,000,00

2030 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 10 556 500,00 10 556 500,000,00

2031 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 11 446 394,00 11 446 394,000,00

2032 x x x x 0,00 4 500 000,00 0,00 12 383 047,00 12 383 047,000,00

2033 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 13 368 564,00 13 368 564,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 405 137,00 14 405 137,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x6,13%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x10,61%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,04% x x x x4,85%

2021 1,86% 1,66% 7,20% 10,11% TAK TAK2,75%

2022 2,43% 5,59% 6,07% 8,99% TAK TAK6,36%

2023 2,25% 6,78% 4,65% 7,57% TAK TAK7,08%

2024 3,47% 7,98% 5,40% 5,40% TAK TAK8,27%

2025 3,32% 9,15% 7,24% 7,24% TAK TAKx

2026 3,17% 10,30% 6,40% 7,61% TAK TAKx

2027 3,02% 10,85% 6,36% 7,56% TAK TAKx

2028 2,89% 11,40% 7,47% 7,47% TAK TAKx

2029 2,88% 11,96% 8,86% 8,86% TAK TAKx

2030 3,09% 12,50% 9,77% 9,77% TAK TAKx

2031 2,95% 13,04% 10,59% 10,59% TAK TAKx

2032 2,82% 13,59% 11,31% 11,31% TAK TAKx

2033 2,68% 14,13% 11,95% 11,95% TAK TAKx

2034 2,05% 14,67% 12,50% 12,50% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 1 344 485,21 1 344 485,21 1 276 147,45 2 153 237,25 2 153 237,25 2 153 237,25 1 198 444,59 1 198 444,59 1 097 846,60

Wykonanie 2019 1 087 770,92 1 087 770,92 996 864,78 2 177 489,05 2 177 489,05 1 968 584,16 1 190 201,52 1 190 201,52 1 079 477,27

Plan 3 kw. 2020 1 771 124,00 1 771 124,00 1 575 850,00 2 173 108,00 2 173 108,00 2 173 108,00 1 875 622,00 1 875 622,00 1 575 854,00

2021 1 178 225,00 1 178 225,00 1 059 089,00 3 806 078,00 3 806 078,00 852 084,00 2 425 023,00 2 425 023,00 2 123 999,00

2022 37 813,00 37 813,00 35 098,00 0,00 0,00 0,00 37 813,00 37 813,00 35 098,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 132 370,00 0,00 109 096,05 8 645 908,49 0,00 0,00 0,001 198 444,59 7 447 463,90 1 107 640,00

Wykonanie 2019 5 207 582,02 5 207 582,02 2 559 914,98 19 459 109,40 0,00 0,00 0,001 190 201,52 18 268 907,88 949 999,85

Plan 3 kw. 2020 1 403 572,00 1 403 572,00 1 263 215,00 18 022 323,00 0,00 0,00 0,007 080 528,00 10 941 795,00 0,00

2021 5 077 922,00 5 077 922,00 852 084,00 7 278 629,00 0,00 0,00 0,002 200 707,00 5 077 922,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 37 813,00 0,00 0,00 0,0037 813,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 1 283 797,25 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 80 000,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 289 662,88

2021 824 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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